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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 8-й тур, Матч №62

Четвер, 16.09.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 19°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

1 : 5

«Рух» Львів

44 Сидоренко Дмитро
2 Хацкевич Артем
10 Макаренко Сергій (К)
3 Легкобит Іван
6 Запека Дмитро
18 Коршун Сергій
5 Шейко Богдан
11 Ермеідіс Георгіос
15 Зібницький Денис
20 Шевага Назар
14 Божок Богдан

Запасні
79 Коломієць Єгор
8 Харченко Денис
9 Посмашний Нікіта
17 Безгубченко Джіліндо
7 Пащенко Олексій
13 Кабушка Олександр
4 Гавриленко Артур
16 Степанов Сергій
19 Хапілін Денис

Тренер
Мельник Вадим

1 Ледвій Дмитро
3 Слюбик Богдан
2 Савчук Гліб
4 Холод Віталій
17 Сапуга Марко (К)
5 Слюсар Денис
6 Варфоломєєв Іван
19 Пастух Євгеній
10 Федор Олег
7 Непейпієв Руслан
8 Руніч Василь

Запасні
20 Кітела Андрій
9 Бендера Іван
11 Шостак Дмитро
14 Русяк Назар
13 Обаміна Майкл
15 Підгурський Денис
16 Рогачов Нікіта

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Буток Олександр
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 8-й тур, Матч №62
Четвер, 16.09.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 19°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 1 : 5 «Рух» Львів
10 Макаренко Сергій 1'

14' 8 Руніч Василь

22' 7 Непейпієв Руслан

30' 3 Слюбик Богдан

31' 7 Непейпієв Руслан

38' 3 Слюбик Богдан

46' 7 Непейпієв Руслан
9 Бендера Іван

20 Шевага Назар
19 Хапілін Денис 46'

49' 17 Сапуга Марко

54' 6 Варфоломєєв Іван
20 Кітела Андрій

54' 19 Пастух Євгеній
16 Рогачов Нікіта

44 Сидоренко Дмитро
79 Коломієць Єгор 55'

11 Ермеідіс Георгіос
17 Безгубченко Джіліндо 55'

59' 17 Сапуга Марко
13 Обаміна Майкл

59' 10 Федор Олег
15 Підгурський Денис

18 Коршун Сергій 65'

5 Шейко Богдан
7 Пащенко Олексій 75'

77' 15 Підгурський Денис

14 Божок Богдан
13 Кабушка Олександр 79'

6 Запека Дмитро 84'

85' 9 Бендера Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


